
           ZARZĄDZENIE Nr  129/2008 

             Burmistrza Miasta Halinów 

                                                 z dnia 3 listopada 2008 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art.188  ust.1 pkt   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok, pn. Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 97 425,00 -
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 97 425,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
97 425,00 -

        Ogółem 97 425,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 30 020 509,00zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008 rok,  pn .  Plan wydatków 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 97 425,00 -

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 97 425,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 599,00 

   SP Chobot 673,00 

   ZSP Okuniew 1 180,00 

   SP Brzeziny 676,00 

   SP Cisie 2 078,00 

   ZS Halinów 1 992,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 052,00 

   SP Chobot 110,00 

   ZSP Okuniew 188,00 

   SP Brzeziny 97,00 

   SP Cisie 335,00 

   ZS Halinów 322,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 450,00 

   SP Chobot 2 312,00 

   ZSP Okuniew 4 337,00 

   SP Brzeziny 3 547,00 



 2

   SP Cisie 7 168,00 

   ZS Halinów 13 086,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

   SP Chobot 500,00 

   ZSP Okuniew 1 000,00 

   SP Brzeziny 1 500,00 

   SP Cisie - 

   ZS Halinów 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 324,00 

   SP Chobot 5 100,00 

   ZSP Okuniew 7 510,00 

   SP Brzeziny 4 725,00 

   SP Cisie 18 399,00 

   ZS Halinów 15 590,00 

   Ogółem 97 425,00 

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 35 681 399,00zł. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
  
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr  129 /2008 z dnia 3 listopada 2008 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków: 
Dział 854 
Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Dziale 854, rozdział 85415 dokonano w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację Rządowego Programu 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008”- decyzja Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 30 października 2008r. 


